前文有误 以此为准

湖南省财政厅

湘财外指〔2019〕33号

湖南省财政厅关于下达2019年度第三批
现代服务业发展专项资金的通知

：
根据《湖南省现代服务业发展专项资金管理办法》（湘财外〔2015〕26号）和省发改委、省财政厅《关于组织开展2019年度省现代服务业发展专项资金项目申报工作的通知》（湘发改服务〔2019〕43号）精神，经研究，现下达你单位（市、州、县）2019年度现代服务业发展专项资金      万元（详见附件）。相应列2019年一般公共预算支出功能科目第216类99款99项“其他商业服务业等支出”，政府预算支出经济科目第507类99款“其他对企业补助”，部门预算支出经济科目第312类99款“其他对企业补助”。请加强监管，及时拨付资金，切实发挥资金使用效益。

附件：2019年度第三批省现代服务业发展专项资金安排表

湖南省财政厅
2019年6月19日

信息公开选项：主动公开
[bookmark: _GoBack]
—2—